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STOLIK KWADRATOWY 
(z jedną szybą)

Przedmiotem zgłaszanego wzoru przemysłowego jest stolik kwadratowy z 
centralnie umieszczoną szybą w blacie.
Został on przedstawiony na załączonych ilustracjach „Fig.” 1A, 1B oraz 1C, a 
także rysunku „Fig.” 2A, 2B oraz 2C.

Stolik ten należy do grupy mebli systemowych oraz pokojowych z 
możliwością znacznie szerszego jego zastosowania.
Blat stolika oraz elementy boczne, stanowiące zabudowę stolika pomiędzy jego 
nogami zostały wykonane z płyty meblowej. Nogi wykonane zostały z drewna.
- Blat stolika („Fig.” rys. 2C) jest kwadratową płaszczyzną wewnątrz której 
została centralnie osadzona szyba (przyciemniana). Otwór blatu po szybę jest 
przelotowy.
- Nogi stolika („Fig. Fot. 1 A) mają regulamy kształt o przekroju kwadratu.
- Skrzynia stolika („Fig.” Fot. 1A) -  składa się z czterech podłużnych listew 
zamocowanych na obwodzie stolika. Łączą one nie tylko wszystkie cztery nogi 
ze sobą, ale także usztywniają one całą konstrukcję stolika, pełniąc także rolę 
konstrukcji nośnej.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego :

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe, przestrzenne ukształtowanie jego 
poszczególnych elementów, przejawiające się jego kształcie, układzie linii, 
kolorystyce, zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych. Przedmiot wzoru 
przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym -  
rysunki oraz fotografii.
Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są także jego walory wizualne i 
estetyczne (centralnie umieszczona kwadratowa szyba przyciemniana), w 
sposób harmonijny wkomponowuje się w kształt oraz kolorystykę blatu i stolika 
jako całości. Ważna cechą prezentowanego stolika jest także dwukolorowa 
stylistyka, tzn. kolor blatu oraz skrzyni będącą w niewielkim kontraście do jego 
nóg. Takie rozwiązanie sprawia, że konstrukcja nośna stolika łącznie z jego 
nogami w sposób widoczny wyodrębnia i podkreśla kształt i bryłę nóg.

/podpis zgłaszającego-twórcy wzoru/
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